PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS
CANTOS - RS

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000
 Fone/Fax: (54) 3392-1082 / 1083 / 1084 / 1085

CNPJ: 94.704.277/0001-49

 www.lagoa3cantos.rs.gov.br                                                            e-

mail: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL Nº 00008/2012 DE 13  DE  MARÇO  DE  2012.

CONVOCA APROVADAS EM CONCURSO
PÚBLICO NO CARGO DE AUXILIAR DE
ENSINO.

              ERNOR WEBER, Prefeito Municipal de Lagoa dos

Três Cantos- RS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

convoca as candidatas abaixo mencionadas no cargo de AUXILIAR DE ENSINO, através do

Concurso Público nº 001/2011, a comparecer até o dia 23/03/2012, junto ao Departamento de

Recursos Humanos, munido dos documentos mencionados no Item 10.8  do Edital nº

001/2011 (Concurso Público), para fins de nomeação e posse no  respectivo cargo.

Cargo: AUXILIAR DE ENSINO

Nome: CAROLINE ARENHARDT ( 3ª colocada).

Nome: GECI SOARES DE CAMPOS ( 4ª colocada).

GABINETE DO PREFEITO, 13 DE MARÇO DE 2012.

                 ERNOR WEBER,

                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALEX RICARDO WEBER

Secretário Municipal da Administração,

                           Fazenda e Planejamento.